constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepţia. Recepţia poate fi făcută şi pentru 

părţi de construcţie distincte fizic şi funcţional.  

4. Valoarea lucrărilor şi modalităţile de plată 

4.1.Valoarea lucrărilor de construcţiei-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 81000 

(optzeci și una de mii de lei) MD (inclusiv TVA).  

4.2. Achitările vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale.  

4.3. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea şi acceptarea situaţiei de plată definitive de 

către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungeşte din diferite motive, dar în special datorită unor